

Pachet produse curatenie

I.D.: 67284806

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 361,44 RON - 361,44 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 8.32 7 58.24 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 3.56 3 10.68 HIG308PRS Hartie igienica Fluffy, 3 straturi, 8 role/pach, Piersica PAC 9.56 1 9.56 30709 RAPIDO detergent vase, ecologic, 500g BUC 3.79 1 3.79 SANOBOD Odorizant wc sano bon blue BUC 10.15 2 20.30 MSSPRI Odorizant lichid cu pulverizator "discover multi spray spring" 500ml BUC 17.16 2 34.32 JD101100191 Cif spray mobila 400ml BUC 16.66 2 33.32 0090 Detartrant, bidon 1l,"side profesional" BUC 4.22 4 16.88 CIF500 Cif crema 500ml BUC 8.00 3 24.00 0068 Clor, bidon 1L FLACON 2.62 4 10.48 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 6.03 5 30.15 0823POL Saci menajeri 120litri Rapido, albastri, 10buc/rola, Hdpe BUC 7.36 7 51.52 S35/50HA Saci menajeri RAPIDO, 35l, 50buc/rola, albi, Hdpe BUC 4.85 12 58.20 13 53 361.44
